
LO\JÁ CK1 VA(

K

Smlouva
o provedení divadelního představení

uzavřenápodle 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů

Smluvní strany:

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
se sídlem Tyrš ovo námě stí 480, 686 01 Uherské Hradiš tě
zastoupenéředitelem MgA. Michalem Zetelem, Ph.D.
lČ : 00094846
DIČ : CZ 00094846
Obchodní rejstřík KS v Brně Spisováznačka: Pr 1272
bankovní spojení: KB Uherské Hradiš tě , č. ú. 43072 1/0100
(dále jako divadlo)

a

Národní divadlo Brno, příspě vkováorganizace
se sídlem Dvořákova 11, 657 70 Brno
zastoupenéředitelem MgA. Martinem Glaserem
IC: 00094820
DIČ : CZ00094820
Obchodní rejstřík KS v Brně oddíl Pr, vlož ka 30
bankovní spojení: Unicreditbank, číslo účtu: 2110126623/2700
(dále jako pořadatel)

Předmě t smlouvy

1. Divadlo odehraje pro pořadatele v rámci festivalu Divadelní svě t Brno 2018 dne 28. 5. 2018
v 19.30 hodin v Mahenově divadle:
jedno představení inscenace Kříž u potoka.

2. Divadlo poskytuje sváplně ní z této smlouvy na vlastní náklady a odpově dnost.

II.
Cena a platební podmínky

1. Za provedené představení uhradí pořadatel ve prospě ch divadla sjednanou odmě nu, která
zahrnuje odmě nu za představení včetně vš ech nákladů spojený ch s představením, včetně
autorský ch odmě n:
a) 80 000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc) osvobozeno od DPH dle 61 písm. e) zákona č. 235/2004
Sb.
b) 3 % z celkový ch hrubý ch trž eb za představení osvobozeno od DPH dle 61 písm. e) zákona č.
235/2004 Sb. na základě „ Hláš ení o trž bách, které zaš le nejpozdě ji do 10. dne následujícího
kalendářního mě síce po odehrání přestavení na adresu divadla.
Hrubou trž bou se rozumí cena za prodanévstupenky před jaký mikoli odpočty.

2. Divadlo vystaví a doručí pořadateli po provedeném představení faktury na odmě ny specifikované
v bodech 1. a) a b) se vš emi nálež itostmi daň ového dokladu a splatností minimálně 15 dní od data
doručení.
Pořadatel faktury uhradí v termínu splatnosti uvedeném na faktuře na účet divadla uvedený
v záhlaví této smlouvy.

3. Trž by za představení nálež í pořadateli.
4. Divadlo se zavazuje poskytnout pořadateli bezplatně materiály dle individuální domluvy (zejména

vš ak plakát k inscenaci) k zajiš tě ní propagace představení. Pro návš tě vníky představení dodá
Divadlo programové brož ury, jejichž prodej zajistí pořadatel. Trž by z prodeje programů nálež í
Divadlu.

I



III.
Povinnosti smluvních stran

Povinnosti pořadatele:
Pořadatel zajistí organizační a technicképodmĺnky pro provedenĺ divadelního představení:
- zajiš tě ní divadelního prostoru schopného produkce, včetně jeviš tě a š aten od 11.00 hod. dne

28.5.2018,
- zajiš tě ní stavby dekorací, volného jeviš tě pro divadelní představení (viz přílohu Organizační

zajiš tě ní zájezdového představení),
- zabezpečení pož adavků a osvě tlení /jeviš tní techniky divadla,
- poskytnutí osob pro obsluhu jeviš tní techniky,
- umož ně ní parkování za účelem vylož ení a nalož ení techniky a dekorací potřebný ch pro

realizací představení.

2. Povinnosti divadla:
- Divadlo se zavazuje provést představení v dohodnutém termínu a v plné umě lecké

a technické úrovni, odpovídající mož nostem vybavení jeviš tě v místě konání představení dle
či. I. smlouvy.

- Š atny, které bude mít divadlo k dispozici, jsou uzamykatelné. Divadlo je povinno poučit
účinkující o nutnosti dbát na řádné uzamykání š aten, což je předpokladem pro předcházení
riziku případný ch krádež í.

- Divadlo je povinno dbát na bezpečnost vě cí, které budou v souvislosti s divadelním
představením přineseny do divadelních prostor pořadatele, a bere na vě domí, ž e pořadatel
nenese ž ádnou odpově dnost za případné š kody na tě chto vě cech, pokud tyto nebudou
způsobeny v souvislosti s činností pořadatele.

- Divadlo je povinno respektovat dodrž ování bezpečnostních a pož árních předpisů spojený ch
s provozem divadelní budovy pořadatele a vyhrazený ch zařízení a předcházet tak případný m
úrazům a majetkový m š kodám.

- Divadlo se zavazuje zajistit š kolení vš ech pracovníků a umě lců hostujícího umě leckého
souboru dle přílohy č. 1. Za tím účelem se stáváPříloha č. 1 „ Š kolení pož ární ochrany a
bezpečnosti práce pro hostující umě lecké soubory v Mahenově divadle, p. o., Malinovského
nám. 1, 657 70 Brno‘ nedílnou součástí této smlouvy.

3. Kontaktní osoby divadla:
celkováorganizace pohostinského vystoupení — MgA. Jitka Honsová, tel: 732907840,

honsova@slovackedivadlo.cz
technickéotázky — Petr Zajdlík, 733 792 524, zajdlik@slovackedivadlo.cz
zvuk — Michal Ked roň : 723 459 978
svě tla — Ivan Vacke, 777 138 990, ivacke@slovackedivadlo.cz
Kontaktní osoba za pořadatele: Martina Procházková— produkce festivalu Divadelní svě t Brno, tel.

702 076 534, e-mail prochazkovamndbrno.cz

IV.
Nekonání a odřeknutí představení

1. Bude-li vystoupení znemož ně no v důsledku nepředvídatelné události (např. přírodní
katastrofa, epidemie, úřední zákaz), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez jaký chkoliv
nároků na finanční úhradu š kody, avš ak po předchozím vyrozumě ní.

2. Odřekne-li divadlo vystoupení (kromě důvodů uvedený ch v odstavci 1.), je povinno uhradit
pořadateli prokazatelnévý lohy a š kody spojenés přípravou vystoupení.

3. Odřekne-li vystoupení pořadatel (kromě důvodů uvedený ch v odstavcil .)‚ je povinen
uhradit divadlu prokazatelnévý lohy a š kody spojenés přípravou vystoupení.

V.
Vstupenky

Pořadatel poskytne divadlu 6 kusů vstupenek na představení divadla odehranév rámci festivalu, a to
pro účely umě leckého dozoru nad tímto představením.

I



S

VI.

Závě rečnáustanovení

I. Smlouvu lze mě nit a doplň ovat pouze písemný mi, postupně čĺslovaný mi dodatky.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž kaž dá smluvní strana obdrž ĺ po

jednom vyhotovení.
3. Obě smluvní strany berou na vě domĺ, ž e smlouva nabý vá účinnosti teprve jejím uveřejně ním

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a souhlasí s uveřejně ním
této smlouvy v registru smluv v úplném zně ní.

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této dohody připojují smluvní strany své podpisy.
5. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č. 1: „ Pož ární řád pro divadlo“
Příloha č. 2: „ Organizační zajiš tě n ĺ zájezdového představen í‘

VBrně dne V Uherském Hradiš ti dne 11. 5. ZOB

-Š

ĺUä 11‘

MgA. Martin Glaser

za Národnĺ divadlo Brno

MgA. Michal Zetel, Ph.D.

za Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě

$ dvidIo

příspě vkoáorganizace

Dvořákova U, 657 70 rnc
Ič: OO9-82O • DIČ : CZQOO42O

S
SIovckédivadlc
UherskéHradiš

• prispevkováorcjanize

Tyrš ovo nám. 480,686 01 Uh.
tel.: 572 551 346, iČ ; 0009;

t

1



Příloha smlouvy o zájezdovém představení

SLOVÁ CKÉ DIVADLO
U H E R s K É H R A D Š r t ORGANIZAČ NÍ ZAJIŠ TĚ NI ZÁ JEZDOVÉ HO PŘ EDSTAVENÍ

Inscenace : Kříž u potoka Místo konání: Brno Mahenovo divadlo Datum : 28.5.2018 Začátek
představení: 19:00 hod.

DOPRAVA
Odjezd techniky z Uherského Hradiš tě : 1 I :3Ohc.t. Man ( Ž ajdlík)
Příjezd techniky na zájezdovémísto: 13:OOhod.

Odjezd umě leckého souboru z Uherského Hradiš tě : ‘hod.
Příjezd umě leckého souboru na zájezdovémísto: 7 hod.

Pozn. Objednavatel zni stí prújezd vozidel, povolení ke vjezdu. č povolení ľO parkoání.

PŘ ÍTOMNOST MÍSTNÍHO TECHNICKÉ HO PERSONÁ LU
Jeviš tní technik / mistr! strojník: pracovník 12:45 hod.
Vý pomoc pro stě hování dekorací (vykládání i nakládání): 2 pracovníci
Osvě tlovači: pracovník hod.

Zvukaři: I praco ník hod.

JEVIŠ TĚ
Přístupnépodium ihned po příjezdu
Volnékomunikace k transportu dekorací
Prázdé a čistépodium
Volnéboční prostory
š ířka 670 m mezi portály (což zde je š irš í) doporučuji vykrytí š álami
hloubka min 10 m což je také
1 tah na zavě š ení dekorace a 2 na vykrytí boků
černý horizont
vrtání do podlahy
volné nástupy a odchody na forbíně
N nině vrtání do pod lahr

Ptijezd náklacln ím autem MAN

Nutno kontaktovat vedouc ho umě lecko - technického pro ozn Ž ajdl ík P.. tel. 733 792 524

SCÉ NICKÉ OSVĚ TLENÍ
- filtry 201 ke stropním a hlediš tním reflektorům.
- Připojení Asterionu na jeviš ti přes DMX.
- Alespoň 8 kontra PAR na tazích.
- Alespoň 4 kontra LED statickásvítidla na tazích.
- Celní projektor s připojením na HDMI na livepostu s mož ností shutteru. Ohledně kozultace optiky mi radě ji poš li číslo na
technika

Nutno kontakto\at vedoucího elektro úeku. Vacke I. ‚ tel. 777 138 990

ZVUKOVÁ TECHNIKA
stávající vybavení Mahenova divadla /PA system, pult. odbavovací software SceneFIov, 2x stereo input!
2x bezdrátový mikrofon /handkal
Ix sbě rový mikrofon !nad jeviš tě m!
Ix aux hall
lx aux delay

Nutno kontaktovat zvukaře KedroáM. ‚ tel. 723 459 978

Š ATNY
Ž eny: 5
Muž i: 6

OSTATNÍ: 4 technici SD



‘4

Příloha č.1

Š kolení pož ární ochrany a bezpečnosti práce pro hostující umě leckésoubory

v Národním divadle Brno, příspě vkováorganizace, Dvořákova 11,602 OOBrno

A.

Vš ichni hostující umě lečtí pracovníci v NDB jsou v zájmu zajiš tě ní PO povinni:

1. Počĺnat si při práci a jiné činnosti tak, aby nezapřĺčinili vznik pož áru, dodrž ovat předpisy o PO a vydané
přĺkazy, zákazy a pokyny tý kajícĺ se PO. Seznámit se pož árním řádem pracoviš tě , pož árními poplachový mi
smě rnicemi NDB a evakuačním plánem.

2. Zpozorovaný pož ár neprodleně uhasit dostupný mi hasebními prostředky, není-li mož né, neodkladně
vyhlásit pož ární poplach a přivolat pomoc podle pož árních poplachový ch smě rnic. V objektech NDB se
pož ár ohlaš uje na vrátnici divadla, ohlaš ovně pož áru. Při zamezování, zdolávání pož áru a jiný ch ž ivelný ch
pohrom nebo nehod je kaž dý na vyzvání velitele zásahu povinen poskytnout potřebnou osobní a vě cnou
pomoc (viz zákon 67/2001 Sb. 18 a 19).

3. Kaž dý pracovník je povinen oznámit vznik kaž dého pož áru na pracoviš ti vedoucímu zamě stnanci nebo
ohlaš ovně pož áru.

4. Dbát na to, aby pracoviš tě po ukončení práce bylo v pož árně bezpečném stavu, závady, které by mohly bý t
příčinou vzniku pož áru neodkladně hlásit vedoucímu pracovníkovi.

V objektech NDB je přísný zákaz kouření. Vý jimku tvoří kuřárna v Mahenově divadle. Objekty jsou
viditelně označeny bezpečnostní tabulkou „ Zákaz kouřeni“ . Vařiče nebo jiné spotřebiče, které nejsou
v majetku NDB, je v objektech NDB zakázáno použ ívat.

B.

Vš ichni hostující umě lečtí pracovníci v NDB isou v zájmu BOZP povínni:

1. Dodrž ovat právní předpisy k zajiš tě ní BOZP, s nimiž byli řádně seznámeni.

2. Počínat si tak, aby neohrož ovali svézdraví ani zdraví svý ch spolupracovníků.

3. Jakékoliv poraně ní správně oš etřit (lékárničky jsou umístě ny v divadle) a oznámit ihned nejblíž e
nadřízenému vedoucímu zamě stnanci (inspicientovi), který provede zápis do „ Hláš ení z představení“ .

4. Nepouž ívat alkoholické nápoje a neuž ívat jinéomamnéprostředky na pracoviš tích NDB, nenastupovat pod
jejich vlivem do práce a dodrž ovat stanovený zákaz kouření.

5. Neprovádě t ž ádné práce na el. zařízeních, pokud k tornu pracovník nemápředepsanou kvalifikaci (vyhl. č.
50/1978 Sb.), přísně se omezit pouze na obsluhu strojů, přístrojů a zařízení k jejichž obsluze mápracovník
oprávně ní nebo poučení. Nesnímat kryty a samovolně zasahovat do ž ivý ch částí, při poruš e okamž itě stroj
nebo zařízení vypnout a závadu oznámit vedoucímu zamě stnanci.

S elektrický m proudem mohou zacházet Jen odborně způsobiléosoby.

6. Oznamovat svému nadřízenému nedostatky a závady, které by mohly ohrozit BOZP a podle svý ch
mož ností se zúčastnit ne jejich odstraň ování.

7. Podrobit se vyš etření, které provádí vedoucí zamě stnanci NDB, bezpečností technik nebo orgán státní
správy, aby zjistili, zda pracovníci nejsou pod vlivem alkoholu nebo jiný ch omamný ch látek.

Za provedení š kolení odpovídáurčený pracovník hostujícího souboru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

